
NR Nr. Man Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1
Hapje trase  + vepra arti ne rrugen Rinas  (Faza II 

),NjAOrenje

1 3.95/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 702 -                    

2 An.124/3a
Germim shkemb sek i lire, me mina te vogla,me 

ekskavator 1 m3 + transport 
m3 52 -                    

3 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 109 -                    

4 3.333 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x2 m m3 56 -                    

5 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 105 -                    

6 3.321 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M15 m3 38 -                    

7 3.355 Tombino me tuba betoni , shtrese zhavori Ø 300mm ml 5 -                    

8 3.367 Tombino me tuba betoni Ø1000 mm, mbi shtrese betoni ml 8 -                    

11 2.37/5a Transport materiale ndertimi, me auto deri 5.0 km m3 199 -                    

Shuma 1 -                    

2
Ndertim ure Hd = 5m, ne lumin Lunik rruga  Prevall -

Neshte. N.A Lunik

1 3.125/b

Germim shkembi i coptuar me ekskavator 1.0 m³, 

shkemb, ne themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne toke, 

zgjerim pjesa e rruges hyrese

m3 224 -                    

2 3.127/b

Germim shkembi i coptuar me ekskavator 1.0 m³, 

shkemb, prani uji ~2m, themele gjeresi >2 m, me 

shkarkim ne toke, per themelet e mureve

m3 48 -                    

3 An-8 Mbushje me cakull pas mureve m3 86 -                    

4 3.243
Struktura monolite betoni per themele dhe mure betoniC 

16/20
m3 144 -                    

5 3.245 Strukture monolite betoni  C25-30 tra+solete m3 8 -                    

6 3.193/b
Shtrese  zhavori per rampen e rruges t = 20cm me 

cilindrim
m2 64 -                    

7 3.654 Tubo plasmasi Ø100mm per filtrim ne kembete ures ml 20 -                    

8 3.287 F.V Hekur Ø6-10 mm per traret mbeshtetes(stafa) ton 0.2 -                    

9 3.288 F.V Hekur Ø>12mm per traret mbeshtetes ton 2.62 -                    

12 2.37/5a Transport materiale ndertimi, me auto deri 5.0 km m3 216 -                    

Shuma 2 -                    

3 Rikonstruksion i rruges Mirake Plane -Shkolla , N.A 

Polis

1 3.95/a

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke 

per kanal anesor dhe themel muri mbajtes

m3 62 -                    
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2 3.243
Struktura monolite betoni C 16/20 per shtrese rruge (t 

=15cm)
m3 45 -                    

3 3.287 F. v zgare hekuri betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.74 -                    

Shuma 3 -                    

4
Ndertim ure Hd = 5m, ne rruge e lagjes Qender 

Sektor, Babje, NjA Qender

1 3.127/a

Germim shkembi I ciopetuar me ekskavator 1m3 , 

shkemb ,ne prani te ujit , themele me gjeresi deri ne 2m 

me shkarkim ne toke 

m3 48 -                    

2 An-8 Mbushje me cakull pas mureve m3 78 -                    

3 3.243
Struktura monolite betoni per themele dhe mure betoniC 

16/20
m3 93 -                    

4 3.245 Strukture monolite betoni  C25-30 tra+solete m3 8 -                    

5 3.193/b
Shtrese  zhavori per rampen e rruges t = 20cm me 

cilindrim
m2 64 -                    

6 3.654 Tubo plasmasi Ø100mm per filtrim ne kembete ures ml 20 -                    

7 3.287 F.V Hekur Ø6-10 mm per traret mbeshtetes(stafa) ton 0.1 -                    

8 3.288 F.V Hekur Ø>12mm per traret mbeshtetes ton 2.28 -                    

9 2.37/5a Transport materiale ndertimi, me auto deri 5.0 km m3 101 -                    

Shuma 4 -                    

5 Rikonstruksion i rruges Dotkove , Lunik

1 3.101/a

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke 

per kanal anesor

m3 210 -                    

2 3.207 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 4200 -                    

3 3.245 Struktura monolite betoni C25/30 ( veshje kanali anesor) m3 86.6 -                    

4 An-57 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 15 -                    

5 2.37/5a Transport materiale ndertimi, me auto deri 5.0 km m3 86.6 -                    

Shuma 5 -                    

6 Rikonstruksion i rruges se lagjes Ferre, N.A Hotolisht

1 3.95/a

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke 

per kanal anesor dhe themel muri mbajtes

m3 376 -                    

2 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 188 -                    

3 3.207 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 3792 -                    

4 3.245
Struktura monolite betoni C25/30 (Mure ,puseta, portale , 

veshje kanali anesor)
m3 12 -                    

5 3.321 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M15 m3 62 -                    

6 3.355 Tombino me tuba betoni , shtrese zhavori Ø 300mm m 15 -                    

7 3.363 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni m 5 -                    

8 3.367 Tombino me tuba betoni Ø1000 mm, mbi shtrese betoni m 10 -                    

9 An-57 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 35 -                    



10 An-8 Mbushje me cakell pas mureve m3 24 -                    

11 3.654 F.v tuba plasmasi Ø100 mm ml 16 -                    

12 2.37/5a Transport materiale ndertimi, me auto deri 5.0 km m3 74 -                    

Shuma  6 -                    

7
Rikonstruksion i rruges  Sheraj - Aslazi ,Funares , 

NJ,A,Orenje

1 3.95/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 282 -                    

2 3.4 Prerje e sistemim pemesh  ø 21 - 40 cm cope 110 -                    

3 3.95/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 138 -                    

4 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 560 -                    

5 3.207 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 1680 -                    

6 3.355 Tombino me tuba betoni , shtrese zhavori Ø 300mm m 10 -                    

7 An-57 F.V. Tuba metalik D=219mm ml 24 -                    

Shuma 7 -                    

8
Rikonstruksion i rruges Lagje Roci - Bogdani, Nj.A 

Hotolisht (pjesa e shembur)

1 3.113/a
Germim dheu me ekskavator 2.0 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke
m3 48 -                    

2 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 110 -                    

3 3.321 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M15 m3 58 -                    

4 3.355 Tombino me tuba betoni , shtrese zhavori Ø 300mm m 6 -                    

5 3.367 Tombino me tuba betoni Ø1000 mm, mbi shtrese betoni m 6 -                    

6 2.37/5a Transport materiale ndertimi, me auto deri 5.0 km m3 58 -                    

Shuma  8 -                    

9 Rikonstruksion i rruges fshati Spathar, NjA Qender

1 3.101/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke
m3 48 -                    

2 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne 

themele, toke zak, kat III, me shkarkim ne toke
m3 466 -                    

3 3.243
Struktura monolite betoni C 16/20 (per themele muresh 

mbajtes)
m3 272.6 -                    

4 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 144 -                    

5 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1.54 -                    

6 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.46 -                    

7 3.245
Struktura monolite betoni C25/30 (Mure ,puseta, portale , 

veshje kanali anesor)
m3 8.4 -                    

8 3.321 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M15 m3 104 -                    

9 3.368 Tombino me tuba betoni   Ø 1200, mbi shtrese betoni m 8 -                    

10 3.654 F.v tuba plasmasi Ø100 mm ml 16 -                    



11 2.37/5a Transport materiale ndertimi, me auto deri 5.0 km m3 385 -                    

Shuma 9 -                    

10
Ndertim ure Hd = 5m + punime ne rruge ne lagjen 

Alla-Cota, Kuturman, NjA Qender

I - Punime ne ure 

1 3.127/a

Germim shkembi I ciopetuar me ekskavator 1m3 , 

shkemb ,ne prani te ujit , themele me gjeresi deri ne 2m 

me shkarkim ne toke 

m3 48 -                    

2 An-8 Mbushje me cakull pas mureve m3 112 -                    

3 3.243
Struktura monolite betoni per themele dhe mure betoniC 

16/20
m3 70 -                    

4 3.245 Strukture monolite betoni  C25-30 tra+solete m3 8 -                    

5 3.193/b
Shtrese  zhavori per rampen e rruges t = 20cm me 

cilindrim
m2 68.2 -                    

6 3.654 Tubo plasmasi Ø100mm per filtrim ne kembete ures ml 20 -                    

7 3.287 F.V Hekur Ø6-10 mm ton 0.1 -                    

8 3.288 F.V Hekur Ø>12mm ton 2.28 -                    

9 3.331
Gabione me tel xing. (1x1x1 m) per disiplinim te ujerave 

siperfaqesore
m3 64 -                    

10 2.37/5a Transport materiale ndertimi, me auto deri 5.0 km m3 142 -                    

Shuma I                       -   

II - Punime ne rruge 

1 3.125/a
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 1.0 m³, 

shkemb, ne themele gjeresi ~2 m, me shkarkim ne toke,
m3 24 -                    

2 3.366 Tombino me tuba betoni Ø800 mm, mbi shtrese betoni m 10 -                    

3 3.355 Tombino me tuba betoni Ø300 mm, mbi shtrese betoni m 5 -                    

4 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 130 -                    

Shuma II -                   

Shuma  10 -                    

SHUMA ( 1 deri ne 10) -                    

TVSH  (20%) -                    

TOTALI -                    


